
                                    

 

 

平成２８年４月２１日 

株式会社東急ストア 

 

 

『『『『東急グループ東急グループ東急グループ東急グループ    平成２８年平成２８年平成２８年平成２８年熊本熊本熊本熊本地震地震地震地震災害災害災害災害義援義援義援義援金金金金』』』』    

店頭店頭店頭店頭募金の実施について募金の実施について募金の実施について募金の実施について    

                                                               

 

このたびの「平成２８年熊本地震」でお亡くなりになった方々のご冥福をお祈りしますとともに、このたびの「平成２８年熊本地震」でお亡くなりになった方々のご冥福をお祈りしますとともに、このたびの「平成２８年熊本地震」でお亡くなりになった方々のご冥福をお祈りしますとともに、このたびの「平成２８年熊本地震」でお亡くなりになった方々のご冥福をお祈りしますとともに、

被災された方々に、心からのお見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り申し被災された方々に、心からのお見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り申し被災された方々に、心からのお見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り申し被災された方々に、心からのお見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り申し

上げます。上げます。上げます。上げます。    

    

東急東急東急東急グループでは、「平成グループでは、「平成グループでは、「平成グループでは、「平成２８２８２８２８年熊本地震」によって被害を受けられた皆さまを支援するため年熊本地震」によって被害を受けられた皆さまを支援するため年熊本地震」によって被害を受けられた皆さまを支援するため年熊本地震」によって被害を受けられた皆さまを支援するため

の義援金「東急グループの義援金「東急グループの義援金「東急グループの義援金「東急グループ    平成平成平成平成２８２８２８２８年熊本地震災害義援金」を募集いたします。年熊本地震災害義援金」を募集いたします。年熊本地震災害義援金」を募集いたします。年熊本地震災害義援金」を募集いたします。    

    

株式会社東急ストア株式会社東急ストア株式会社東急ストア株式会社東急ストアにおきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、被災者救援のため義援金被災者救援のため義援金被災者救援のため義援金被災者救援のため義援金のののの店頭募金店頭募金店頭募金店頭募金活動を下記のとお活動を下記のとお活動を下記のとお活動を下記のとお

りりりり実施実施実施実施いたしますのでいたしますのでいたしますのでいたしますので、お知らせいたします。、お知らせいたします。、お知らせいたします。、お知らせいたします。    

    

    

記記記記    

    

    

１．実施期間１．実施期間１．実施期間１．実施期間            平成２８平成２８平成２８平成２８年年年年４４４４月月月月２１２１２１２１日（日（日（日（木木木木）～）～）～）～            ※終了日は、別途ご案内いたします※終了日は、別途ご案内いたします※終了日は、別途ご案内いたします※終了日は、別途ご案内いたします    

    

２．実施店舗２．実施店舗２．実施店舗２．実施店舗            東急ストア東急ストア東急ストア東急ストア、プレッセ各店、プレッセ各店、プレッセ各店、プレッセ各店        ８０８０８０８０店舗店舗店舗店舗    

                                    

３．実施方法３．実施方法３．実施方法３．実施方法            ①現金での募金①現金での募金①現金での募金①現金での募金    

サービスカウンターなどに募金箱を設置サービスカウンターなどに募金箱を設置サービスカウンターなどに募金箱を設置サービスカウンターなどに募金箱を設置いたしますいたしますいたしますいたします    

                                            ②②②②ＴＯＫＹＵポイントでの募金ＴＯＫＹＵポイントでの募金ＴＯＫＹＵポイントでの募金ＴＯＫＹＵポイントでの募金    

各レジ、またはサービスカウンターにて「ＴＯＫＹＵポイントでの各レジ、またはサービスカウンターにて「ＴＯＫＹＵポイントでの各レジ、またはサービスカウンターにて「ＴＯＫＹＵポイントでの各レジ、またはサービスカウンターにて「ＴＯＫＹＵポイントでの募金」と募金」と募金」と募金」と    

お申し付けくださいお申し付けくださいお申し付けくださいお申し付けください    

                                                        ※１ポイント単位で承ります※１ポイント単位で承ります※１ポイント単位で承ります※１ポイント単位で承ります。。。。ＴＯＫＹＵポイント１ポイント＝１円ＴＯＫＹＵポイント１ポイント＝１円ＴＯＫＹＵポイント１ポイント＝１円ＴＯＫＹＵポイント１ポイント＝１円    

    

４．寄付先４．寄付先４．寄付先４．寄付先                        お預かりした義援金お預かりした義援金お預かりした義援金お預かりした義援金は、は、は、は、東京急行電鉄でとりまとめ、東京急行電鉄でとりまとめ、東京急行電鉄でとりまとめ、東京急行電鉄でとりまとめ、日本赤十字社を通じて日本赤十字社を通じて日本赤十字社を通じて日本赤十字社を通じて    

全額を被害を受けられた皆さまに全額を被害を受けられた皆さまに全額を被害を受けられた皆さまに全額を被害を受けられた皆さまにお届けいたします。お届けいたします。お届けいたします。お届けいたします。    

    

    

以以以以        上上上上    

 

 

 

 


